
Zarządzenie Nr 0050/21/2024 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 26 stycznia 2024r.  

 

w sprawie: odwołanie ogłoszenia o konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Goczałkowice-Zdrój w 2024roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 13 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2023r., poz. 571) zarządzam: 

§ 1. 

Odwołać ogłoszenie o konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Goczałkowice-Zdrój w 2024 roku, w zakresie ochrony i promocji zdrowia określone w 
Zarządzeniu Nr 0050/236/2023 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 4 grudnia 
2023r., w związku ze stwierdzeniem przez Wojewodę Śląskiego nieważności 
uchwały Nr LXI/390/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 31 października 
2023r. w sprawie Programu współpracy Gminy Goczałkowice-Zdrój z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego, na 
rok 2024 rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.90.2024 z dnia 23 stycznia 
2024r.  

§ 2 

Informację o odwołaniu ogłoszenia o konkursie zamieścić w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy, a także na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzyć pracownikom Referatu Organizacyjnemu i Spraw 
Obywatelskich.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


